
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

VaVersa B.V. 23-08-2024 
 1

Gefailleerde is opgericht op 1 februari 2017, ingeschreven in het
handelsregister onder nummer 67990029, statutair gevestigd te Eelderwolde
en kantoorhoudende te (1081 JJ) Amsterdam aan de Amstelveenseweg 690.

23-08-2024 
 1

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat gefailleerde
zich bezighoudt met biotechnologisch speur- en ontw ikkelingswerk op het
gebied van agrarische producten en processen.

23-08-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 29.793,00 € -126.452,00 € 143.350,00

2021 € 26.560,00 € -112.497,00 € 46.926,00

2022 € 61.252,00 € -29.821,00 € 32.694,00

2023 € 125.821,55 € -60.235,27

2024 € 49.914,95 € -37.354,03

Verslagnummer 2
Datum verslag 25-11-2024
Insolventienummer F.13/24/326
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000362372:F001
Datum uitspraak 23-07-2024

R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr F.A.E. Diderich

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b474f18f-a749-ef11-a892-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=76b24bad-e84a-ee11-a87d-00505680d95d


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

De gegevens over de boekjaren 2020, 2021 en 2022 blijken uit de
gedeponeerde jaarrekeningen. De gegevens over de boekjaren 2023 en 2024
blijken uit provisorische gegevens van gefailleerde.

23-08-2024 
 1

0
23-08-2024 

 1

€ 21.500,00
23-08-2024 

 1

€ 21.727,88
25-11-2024

 2

van 

23-7-2024

t/m 

23-8-2024

23-08-2024 
 1

van 

24-8-2024

t/m 

25-11-2024

25-11-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 63 uur 30 min

2 6 uur 12 min

totaal 69 uur 42 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de
voet van artikel 73a van de Faillissementswet. Hoewel de informatie in dit
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Het verslag vormt een weergave van
voorlopige bevindingen, die bovendien deels op informatie van derden zijn
gebaseerd. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is,
nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf – bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

De werkzaamheden in de eerste verslagperiode zien op:

inventarisatie van de tot de boedel behorende activa;
inventarisatie mogelijkheden voortzetting;
ontslag van de werknemers en contacten met het UWV;
veiligstellen digitale administratie;
(contact met pandhouder en onderzoek debiteurenpositie;)
overleg over mogelijke doorstart;
verkoop activa.

23-08-2024 
 1

1. Inventarisatie

Enig bestuurder van gefailleerde is Greenfut B.V. Bestuurder en enig
aandeelhouder van Greenfut B.V. is de heer O. Francescangeli.
De aandeelhouders van gefailleerde zijn Greenfut B.V. (51,51%), I have a w ish
B.V. (10,74%), Inspirator fund B.V. (18,06%) en Stichting Administratiekantoor
VaVersa (19,69%).

23-08-2024 
 1

Volgens de (middellijk) bestuurder van gefailleerde lopen er geen procedures. 23-08-2024 
 1

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat er inderdaad geen lopende
procedures zijn.

25-11-2024
 2

Gefailleerde had twee verzekeringen, namelijk een
aansprakelijkheidsverzekering en een inventarisverzekering. Beide
verzekeringen zijn vooruit betaald voor de duur van een jaar. De curator heeft
de verzekeringen opgezegd en de verzekeraar verzocht om premierestitutie.

23-08-2024 
 1

De premierestitutie van € 124,28 is op de boedelrekening ontvangen. 25-11-2024
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte in Amsterdam. Omdat gefailleerde vanaf
januari 2024 geen huur meer betaalde is de tijdelijke huurovereenkomst niet
verlengd. De huurovereenkomst is geëindigd op 31 juni 2024. Vanaf 1 juli 2024
huurt direct bestuurder Greenfut B.V. een opslagruimte c.q. werkplaats, waar
de goederen van gefailleerde thans liggen opgeslagen

23-08-2024 
 1

Om de curator in de gelegenheid te stellen de opgeslagen goederen te
verkopen, heeft Greenfut B.V. de huur voor de opslagruimte c.q. werkplaats
in overleg met de curator tot en met 31 augustus 2024 aangehouden.
Greenfut B.V. heeft een vordering voor de huur over de maand augustus
2024 ingediend in het faillissement.

25-11-2024
 2

De oorzaak van het faillissement is volgens de bestuurder gelegen in de
coronapandemie en het uitblijven van de noodzakelijke investeringen. Na de
pandemie waren niet veel klanten van investeerders bereid om in de machines
te investeren, of waren daartoe niet in staat omdat ze zelf aan het herstellen
waren van de financiële gevolgen van de coronapandemie, als gevolg waarvan
de duurzaamheidsbudgetten als eerste werden verlaagd. Hierdoor was het
moeilijk om investeerders aan te trekken. Er was dus niet genoeg cashflow om
het bedrijf naar een hoger niveau te tillen en w instgevend te maken.

Bij het onderzoek naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal de oorzaak
van het faillissement onderzocht worden.

23-08-2024 
 1

De curator heeft onderzoek verricht naar de oorzaken van het faillissement
en ziet vooralsnog geen reden om aan de verklaring van de (middellijk)
bestuurder te tw ijfelen.

25-11-2024
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Op datum faillissement had gefailleerde 3 personeelsleden in dienst. Na
verkregen machtiging heeft de curator de arbeidsovereenkomsten per 25 juli
2024 opgezegd. De intake door het UWV heeft (digitaal) plaatsgevonden.

23-08-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

25-7-2024 3

totaal 3

inventariseren personeelsbestand;
machtiging ontslag;
opstellen ontslagbrieven;
correspondentie UWV;
organiseren en bijwonen informatiebijeenkomst UWV.

23-08-2024 
 1

3. Activa

Blijkens het Kadaster is gefailleerde niet gerechtigd tot enige onroerende zaak. 23-08-2024 
 1

n.v.t. 23-08-2024 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoor- en bedrijfsinventaris € 1.267,00

totaal € 1.267,00 € 0,00

De inventaris omvat beperkte kantoorinventaris, machineonderdelen, zaden,
werkbanken, voorraad voor klanten, plant-gerelateerde apparatuur en
software-gestuurde minikwekerijen.

De kantoor- en bedrijfsinventaris is verkocht aan de doorstarter. Zie hierover
6.4.

23-08-2024 
 1

Gefailleerde beschikt per 1 juli 2024 niet meer over een bodem, als gevolg
waarvan het bodemvoorrecht niet van toepassing is.

23-08-2024 
 1

inventarisatie aanwezige inventaris;
onderzoek pandrechten.

23-08-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhanden werk € 6.333,00

totaal € 6.333,00 € 0,00

Gefailleerde heeft lopende abonnementen en bevestigde bestellingen.

Het onderhanden werk is verkocht aan de doorstarter. Zie hierover 6.4.

23-08-2024 
 1

inventarisatie onderhanden werk.
23-08-2024 

 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelsnamen € 1.267,00

Goodwill, knowhow, klanten en relatiebestand € 6.333,00

IE-rechten € 1.267,00

Domeinnamen € 1.267,00

Social media accounts € 1.266,00

totaal € 11.400,00 € 0,00

Bovenstaande activa zijn verkocht aan de doorstarter. Zie hierover 6.4. 23-08-2024 
 1

inventarisatie andere activa.
23-08-2024 

 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Subscription fee July € 7.586,70

totaal € 7.586,70 € 0,00 € 0,00

De debiteuren zijn verpand. Zie onder 5.3. 23-08-2024 
 1

Onderzoek pandrechten;
Inventarisatie debiteuren.

23-08-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

€ 123.748,56

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde bankierde bij de Rabobank. De bank heeft een achtergestelde
vordering ingediend uit hoofde van diverse geldleningsovereenkomsten met
gefailleerde.
Op datum faillissement vertoonde de bankrekeningen van gefailleerde bij
Rabobank een debetstand van € 3.591,27. De Rabobank heeft zich beroepen
op een recht van verrekening en heeft het betreffende bedrag reeds in
mindering gebracht op de ingediende vordering.

23-08-2024 
 1

De curator is niet bekend met leasecontracten. 23-08-2024 
 1

Ontw ikkelingsmaatschappij Oost Nederland N.V. heeft een vordering ingediend
van € 191.198,80 uit hoofde van een Corona-overbruggingslening.
Tot zekerheid van haar vordering claimt Ontw ikkelingsmaatschappij Oost
Nederland N.V. een eerste pandrecht op alle "materiele activa" en op alle
huidige en toekomstige vorderingen.

23-08-2024 
 1

De curator heeft de zekerheidsdocumentatie onderzocht. Naar het voorlopig
oordeel van de curator is er op 11 april 2024 een rechtsgeldig pandrecht
gevestigd op de huidige en toekomstige vorderingen van gefailleerde. Er is
geen rechtsgeldig pandrecht gevestigd op roerende zaken, althans de curator
heeft de geregistreerde pandakte niet ontvangen. Ontw ikkelingsmaatschappij
Oost Nederland N.V. heeft verklaard dat de het pandrecht op roerende zaken
ook niet rechtsgeldig is gevestigd.

23-08-2024 
 1

Voor zover bekend geen. 23-08-2024 
 1

In de achterliggende verslagperiode hebben zich geen crediteuren gemeld
die een beroep hebben gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

25-11-2024
 2

Voor zover bekend geen. 23-08-2024 
 1

In de achterliggende verslagperiode hebben zich geen crediteuren gemeld
die een beroep hebben gedaan op een retentierecht.

25-11-2024
 2



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Voor zover bekend geen. 23-08-2024 
 1

In de achterliggende verslagperiode hebben zich geen crediteuren gemeld
die een beroep hebben gedaan op een reclamerecht.

25-11-2024
 2

Toelichting 

De pandhouder heeft ervoor gekozen de uitw inning van de verpande
debiteurenvorderingen zelf op zich te nemen en heeft de incasso reeds ter
hand genomen.

23-08-2024 
 1

correspondentie banken;
bestuderen zekerheidsdocumentatie pandhouder;
correspondentie pandhouder.

23-08-2024 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De curator heeft de mogelijkheid tot voortzetting onderzocht, maar gelet op
het boedelsaldo kort na datum faillissement, de kosten die door de boedel
gemaakt moesten worden om de onderneming voort te zetten, het feit dat
Ontw ikkelingsmaatschappij Oost NL N.V. een pandrecht op vorderingen claimt
en het streven om op korte termijn een doorstart te realiseren, heeft de
curator besloten de onderneming niet (tijdelijk) voort te zetten.

23-08-2024 
 1

n.v.t. 23-08-2024 
 1

n.v.t. 23-08-2024 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Bij aanvang van het biedingsproces hebben zes partijen interesse getoond,
een geheimhoudingsovereenkomst ondertekend en informatie over de
aangeboden activiteiten en activa van gefailleerde ontvangen. Drie van deze
partijen hebben uiteindelijk een bod uitgebracht. De curator is met
toestemming van de rechter-commissaris een doorstartovereenkomst
aangegaan met de hoogste bieder, waarbij een doorstart kon worden
gerealiseerd.

23-08-2024 
 1

€ 21.500,00

Toelichting 

Dit bedrag ziet op de opbrengsten van de verkoop van de activa zoals
genoemd in hoofdstuk 3. Daarnaast is met de doorstarter een bedrag van €
2.500,00 overeengekomen als vergoeding voor de inzet van twee werknemers
van gefailleerde gedurende hun opzegtermijn.

23-08-2024 
 1

inventarisatie en correspondentie doorstartkandidaten;
opstellen persbericht;
correspondentie bestuur;
inventarisatie geheimhoudingsverklaringen;
opstellen biedingsmemorandum;
begeleiding biedingsproces;
correspondentie rechter-commissaris;
afw ikkeling doorstart.

23-08-2024 
 1

7. Rechtmatigheid

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoeken of het bestuur van gefailleerde
aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft voldaan en wel in die zin
dat op een zodanige w ijze administratie is gevoerd dat daaruit te allen tijde de
rechten en verplichtingen van gefailleerde kunnen worden gekend. Indien hij
niet aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft voldaan, staat vast
dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat dit
onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest.

23-08-2024 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft de administratie bestudeerd en komt tot de conclusie dat er
geen indicatoren zijn aangetroffen dat het bestuur niet aan de
boekhoudverplichting heeft voldaan.

25-11-2024
 2

Ingevolge de wet rust op een vennootschap de verplichting om haar
jaarrekening uiterlijk 12 maanden na afloop van het boekjaar openbaar te
maken. De openbaarmaking dient te geschieden door een exemplaar te
deponeren bij de Kamer van Koophandel. Indien een vennootschap niet tijdig
haar jaarrekening openbaar maakt, betekent dit dat vaststaat, dat het bestuur
zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat deze onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

Gefailleerde is op 1 februari 2017 opgericht. De jaarrekeningen van de
boekjaren 2021 en 2022 zijn tijdig gedeponeerd. De jaarrekening over 2023 is
niet gedeponeerd, terw ijl de daarvoor geldende termijn op datum faillissement
nog niet verstreken was. Aan de deponeringsplicht is daardoor voldaan.

23-08-2024 
 1

Gelet op de omvang van de vennootschap, behoeven de stukken geen
goedkeurende verklaring. De vennootschap kwalificeert als microrechtspersoon
ex artikel 2:395a BW.

23-08-2024 
 1

Gefailleerde is opgericht in 2017. Een eventuele vordering tot volstorting van
de aandelen verjaart na vijf jaar, waardoor een eventuele vordering op de
aandeelhouder uit hoofde van de stortingsverplichting reeds zou zijn verjaard.

23-08-2024 
 1

Toelichting 

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoeken of het bestuur van gefailleerde
zijn taak behoorlijk heeft vervuld. De curator zal nader onderzoek verrichten
naar verschillende aspecten van het gevoerde bestuur alvorens conclusies te
trekken.

23-08-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De uitkomst van dat onderzoek
noopt niet tot het instellen van nadere acties.

25-11-2024
 2



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek

Toelichting 

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoeken of er (in het zicht van het
faillissement) onverplichte rechtshandelingen zijn verricht waarvan gefailleerde
wist althans behoorde te weten dat daarvan benadeling van schuldeisers het
gevolg zou zijn. Daarnaast zal de curator nagaan of er (in het zicht van het
faillissement) schulden door gefailleerde aan derden zijn voldaan terw ijl hetzij
deze derden w isten dat het faillissement reeds was aangevraagd, hetzij deze
betaling het gevolg is geweest van overleg tussen gefailleerde enerzijds en de
derden anderzijds, welk overleg ten doel had om de derden door die betaling
boven andere schuldeisers te begunstigen.

23-08-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Hieruit zijn geen indicatoren van
paulianeus handelen naar voren gekomen.

25-11-2024
 2

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Op basis hiervan is
de curator geen onregelmatigheden tegengekomen.

25-11-2024
 2

verkrijgen en veiligstellen (digitale) administratie;
onderzoek deponering jaarrekeningen.

23-08-2024 
 1

onderzoek administratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

25-11-2024
 2

8. Crediteuren

€ 24,20

Toelichting 

ClaimsAgent: € 24,20;
Salaris curator: p.m.
UWV: p.m.

23-08-2024 
 1

€ 18.946,73
25-11-2024

 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

ClaimsAgent: € 51,43;
Salaris curator: € PM;
UWV loonvordering: € 15.590,13;
UWV premie WG-deel: € 2.568,69;
Greenfut B.V.: € 736,48.

€ 42.384,00

Toelichting 

De vordering van de belastingdienst bestaat uit: € 25.817 aan loonheffingen
en € 12.185 aan omzetbelasting. Het restant bestaat uit in rekening gebrachte
kosten en rente.

23-08-2024 
 1

€ 40.997,00

Toelichting 

De preferente vordering van de belastingdienst bestaat uit:

loonheffingen: € 27.470;
omzetbelasting: € 9.422;
rente: € 1.014.

25-11-2024
 2

€ 20.864,20

Toelichting 

De preferente vordering van het UWV bestaat uit:

loonvordering: € 20.294,15;
premie WG-deel: € 570,05.

25-11-2024
 2

€ 11.929,51

Toelichting 

Dit bedrag ziet op de loonvordering van een werknemer van gefailleerde.

25-11-2024
 2

6
23-08-2024 

 1

10
25-11-2024

 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 199.374,93
23-08-2024 

 1

€ 325.575,28

Toelichting 

Voormeld bedrag bestaat uit:

€ 201.826,72 aan concurrente crediteuren;
€ 123.748,56 aan achtergestelde crediteuren.

25-11-2024
 2

Het is nog niet bekend op welke w ijze het faillissement afgewikkeld zal kunnen
worden.

23-08-2024 
 1

De curator verzoekt de rechter-commissaris het faillissement voor te dragen
voor opheffing ex art. 16 Faillissementswet.

25-11-2024
 2

Gelet op de huidige stand van de boedel en de hoogte van de preferente
schuldenlast is het bij ongewijzigde omstandigheden onwaarschijnlijk dat er
een uitdeling aan concurrente crediteuren kan volgen.

23-08-2024 
 1

verwerken vorderingen;
correspondentie UWV.

25-11-2024
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

n.v.t. 23-08-2024 
 1

n.v.t. 23-08-2024 
 1

n.v.t. 23-08-2024 
 1

n.v.t. 23-08-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De werkzaamheden van de curator richten zich in de komende verslagperiode
op:

crediteurenadministratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

23-08-2024 
 1

Het is nog onbekend wanneer het faillissement afgewikkeld zal zijn. 23-08-2024 
 1

Dit is het eindverslag. 25-11-2024
 2

Verslaglegging. 23-08-2024 
 1

Bijlagen

Bijlage verslag 1 2024.08.23 crediteurenlijst.pdf
Bijlage verslag 1 2024.08.23 bankafschriften.pdf

23-08-2024 
 1


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


